別記様式第１号（第７条関係）

中間前金払認定請求書

年　　月　　日

榛東村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記工事について、中間前払金の支払を請求するため、要件を具備していることについての認定を下記のとおり請求します。

記

	工事名

	工事場所

	工期
	着　工
	　　　　　年　　月　　日

	完　成
	　　　　　年　　月　　日

	請　負
代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	適用
	工期の２分の１を経過した日　　　　　　　　年　　月　　日
添付書類　　・工事履行報告書
　　　　　　・工事工程報告書

注１　工期の２分の１を経過した日について、継続費等に係る契約では、当該年度の工事実施期間の２分の１を経過した日を記入する。
　２　工事工程報告書を別途提出している場合は、添付不要とする。
[bookmark: _GoBack]